
fabrice Vinatier fabrice.vinatier@supagro.inra.fr

Roger Moussa moussa@supagro.inra.fr

Jean-Christophe FABRE fabrejc@supagro.inra.fr

JPaul Lhomme lhommejp@supagro.inra.fr

JS Bailly bailly@teledetection.fr

damien raclot raclot@supagro.inra.fr

Laurent Prévot laurent.prevot@supagro.inra.fr

Yves Le Bissonnais lebisson@supagro.inra.fr

Anne Biarnès biarnes@supagro.inra.fr

Michael Rabotin rabotin@supagro.inra.fr

Gomez Cécile gomez@supagro.inra.fr

Philippe Lagacherie lagache@supagro.inra.fr

Marc Voltz marc.voltz@supagro.inra.fr

François Colin colinf@supagro.inra.fr

Olivier Panchon olivier.planchon@gmail.com

JD Rinaudo jd.rinaudo@brgm.fr

Cécile Hérivaux c.herivaux@brgm.fr

Christian Gary gary@supagro.inra.fr

Marie DEMARCHI marie.demarchi@sirs-fr.com

Christophe Sannier christophe.sannier@sirs-fr.com

Frederic HUARD huard@avignon.inra.fr

Herve Quénol herve.quenol@univ-rennes2.fr

Alia Gana alia_gana@yahoo.fr

Nesrine CHEHATA nesrine.chehata@gmail.com

Fred jacob frederic.jacob@supagro.inra.fr

Manel Marniche manelmarniche@yahoo.fr

Rim Zitouna Chebbi rimzitouna@live.fr

Insaf mekki insaf.mekki@laposte.net

Denis FEURER denis.feurer@ird.fr

Chikhaoui Mohamed mchikhaoui@gmail.com

Naimi Mustapha mnaimi2005@gmail.com

Ahmed Bouaziz a.bouaziz@iav.ac.ma

Khattabi Abdellatif ab_khattabi@yahoo.com

Sabir Mohamed miloudsaadia@hotmail.com

Mohamed EL AMRANI elamrani.mohamed66@gmail.com

MAROC / IAV RABAT

INRA /RABAT

MAROC / ENFI SALE

MAROC / ENA MEKNES

FRANCE /LISAH  MONTPELLIER

TUNISIE / IRMC TUNIS

FRANCE / EGID BORDEAUX

TUNISIE / INRGREF TUNIS

TUNISIE / INAT TUNIS

TUNISIE / IRD TUNIS

FRANCE / AGROCLIM AVIGNON

FRANCE / COSTEL RENNES

Liste des participants au Kick-off-meeting ALMIRA

FRANCE / BRGM MONTPELLIER

FRANCE / SIRS MONTPELLIER

FRANCE / SYSTEM MONTPELLIER

FRANCE / SIRS LILLE


